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BASHKIA MIRDITË 

                 Rrëshen me, ___/ 01 / 2022        

                                                           

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor; 

Emri    Bashkia Mirditë 

Adresa   sheshi “Abat Doçi” Rrëshen 

Tel/Fax    Tel/Fax: 021622333 

Email   bashkiamirdite@bashkiamirdite.gov.al 

Person Pergjegjes Malvina Marku Tel/Fax: 021622333 

E-mail    markumalvina@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 
 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar-Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17699-01-24-2022 

4. Objekti i kontratës / MarrëveshjesKuadër: Plotesim i rrjetit te dyte te rezervuarit Malaj-2, fshati 

Koder Rreshen, Bashkia Mirditë, rrjeti ujitës lagje Kodër Rrëshen dhe Zalli Zmesë, rrjeti ujitë 

lagje Shesh dhe Zall i Fanit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): punime ndertimi per kanale ujitese 

 

6. Fondi limit: :  8 270 812 (Tetëmilion e dyqind e shtatëdhjetëmijë e tetëqind e dymbëdhjetë) Lekë 

pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj. 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.02.2022, ora12 00 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.02.2022, ora 1200 
 

 

        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                

                          Ndrec  DEDAJ 

mailto:bashkiamirdite@bashkiamirdite.gov.al

